- 1 -

苏 州 大 学

苏大教〔2021〕60号

关于印发《<苏州大学本科生出国（境）交流经费
资助实施细则（2017年修订）>的补充规定》的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

《<苏州大学本科生出国（境）交流经费资助实施细则（2017

年修订）>的补充规定》业经学校 2021 年第 20 次校长办公会审

议通过。现印发给你们，请遵照执行。

特此通知。

                             苏州大学

                          2021 年 7 月 17日

- 2 -

《苏州大学本科生出国（境）交流经费资助
实施细则（2017 年修订）》的补充规定

为应对全球新冠肺炎疫情带来的本科生出国（境）交流学习

项目暂转以线上学习交流为主的现状,以及后疫情时代线上学习

项目继续保持的趋势，现就本科生参与境外线上学习交流项目的

有关工作制定本规定，作为对《苏州大学本科生出国（境）交流

经费资助实施细则（2017 年修订）》（苏大教〔2017〕29 号）的

补充规定。

第一条  资助范围

学生参加由学校组织的各类境外线上学习交流项目（不包含

原线下项目因疫情暂转线上学习的情况），并且学习时长不低于

34 学时（以项目提供的正式成绩单等官方材料为准）。

第二条 资助标准

（一）申请学生进校后已修课程平均学分绩点在 3.0 及以上

或排名在班级前 30%，参加由学校组织的境外线上学习交流项目，

可获资助 0.25万元/人·次。

（二）上级主管部门组织实施的项目，按照上级主管部门的

相关文件规定进行资助。

第三条 其他事项

（一）学生完成学习后，课程符合学习时长不低于 34 学时

且具有对方高校出具的正式成绩单等条件，可按照《苏州大学本

- 3 -

科生赴国（境）外大学交流学习的课程认定及学分转换管理办法

（2019 年修订）》（苏大教〔2020〕1 号）的有关规定，申请课程

认定和学分转换等。

（二）本补充规定自发文之日起实施，由“苏州大学本科生

出国（境）交流管理工作协调小组”负责解释。

苏州大学校长办公室                        2021年7月20日印发

	发文编号
	文号
	标题
	发文标题
	主送
	End
	抄送
	拟稿单位
	签发日期
	印发单位